劳动合同终止通知书
            先生/女士：
感谢您从       年     月     日至今在我司作出的所有贡献
现我公司得到用人单位的通知，       身份证号码:                  您将于       年     月     日终止与我司的劳动合同。根据劳动法及相关规定，我司将在7个工作日内为您办理合法退工手续。
如有何疑问，请随时与我公司联系，联系方式如下:
联系人：XXX
电话：XXX
[bookmark: _GoBack]地址：XXXX
请您在收到此信后七天内将此签收件回传或寄回我公司，如我司在 14 天内如未收到您的确认，我们将认为您已默认此通知。多谢。
结束劳动合同及用工关系后，请您按照用工单位的要求，完成各项移交工作，包含但不限于各类办公用品、设备、宿舍等。
在您完成上述移交工作后，用工单位将直接向您支付人民币         元，作为补偿费用，上述费用包含依照法律标准应当给予的经济补偿，感谢慰问费及对各方在劳动用工期间可能产生各类问题的补偿。
特此通知!衷心地感谢您工作期间的辛勤付出！
浙江中润服务外包有限公司
20  年  月  日

劳动合同终止通知书（签收联）
浙江中润服务外包有限公司：
本人         （身份证号码：                       ）已收到并确认此通知。
员工本人签名/盖章：
日期：   年   月   日
说明：此表单一式一份，经员工本人签字确认后由所属人力资源部存档至员工人事档案。